UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 22/dic./2023
Usr: Jazmin Macias CHIHUAHUA hora de 'mp;?gl]%g 1I2311 p. m,

Rep: rpiPoliza

Pdéliza: C15972 Del 05/12/2023

Concepto: UC BOLETO DE AVION ALBERTO GARCIA DEL 01-03 DIC CALIFICADOR. GP Directo 29523 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago:

10228

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $5,739.68 FF:14898, GC
37101-1
0002 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.32 FF: 14898, GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $5,739.68 FF:14898, GC
37101-1
0004 8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $1,290,32 FF:14898, GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $5,739.68 FF:14898, GD Folio: 29523, Factura: 88474
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.32 FF:14898, GD Folio: 29523, Factura: 88474
37101-1
0007 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $5,739.68 FF:14898, GD Folio: 29523, Factura: 88474
37101-1
0008  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.32 FF:14898, GD Folio: 29523, Factura: 88474
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $7,030.00 FF:14898, GD Folio: 29523, Factura: 88474
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,030.00 FF:14898, GD Folio: 29523, Factura: 88474
0011 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $5,739.68 FF:14898, GE
37101-1
0012  8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.32 FF:14898, GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Comiente $5,739.68 FF:14898, GE
37101-1
0014  8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $1,290.32 FF:14898, GE
37101-1
0015 8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $5,739.68 FF:14898, GP Directo 29523 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10228
0016  8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.32 FF:14898, GP Directo 29523 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10228
0017 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $5,739.68 FF:14898, GP Directo 29523 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10228
0018 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.32 FF:14898, GP Directo 29523 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10228
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,030.00 FF:14898, GP Directo 29523 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10228
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,030.00 FF:14898, GP Directo 29523 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10228
Sumas iguales => 42,180.00 42,180.00

Elaboré: Jazmin Macias

Modificd: Jazmin Macias



30 11 2023

9901 10421

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA ALBERTO GARCIA NUNEZ (CUU ), 01-03 DICIEMBRE, FACTS.- 18990, ES CALIFICADOF

$7,030.00 MN.
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\XD? ) i UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
b ShT, SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
Nombre: ALBERTO GARCIA NUREZ Fecha: 07-nov-23
Puesto: CALFICADOR CENEVAL No. Empleado:
Adscripcion: DIRECCION ACADEMIGA
Direccién, Coordinacién ¢ Facultad: DIRECCION ACADEMICA
Terrestre Auto
Transporte: Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Nam. noches de hotel 2
Destino: CHIHUAHUA Escalas:
Numero de acompariantes
Salida; Fecha: 01/12/2023 MEX-CHIH Hora: 10:45 3. m, Duracion de la comision
VUELO AM140 3
Regreso: Fecha: 03/12/2023 CHIH-MEX Hora: 17:05
Cuenta de transferencia VUELO AM 145 Banco
Clabe Interbancarla Cel. Contacto NI~
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION

|SE SOLICITAN VIATICOS PARA CALIFICADOR EN S{TIO DE LOS EXAMENES CENEVAL DEL DIA 01 DE DICIEMBRE 2023 PARA EL CICLO ESCOLAR ENEROIJUNIO 2024

SE SOLICITA: —
HOSPEDAJE 2 NOCHES 01 Y 02 DE DICIEMBRE 2023 EN EL HOTEL HOLYDAY INN ESCUDERD REMITIR JES A LOS SIGUIENTES CORREDS eﬂmlrhﬂﬂich‘mﬂ bvggm&nheh.m / ,j
ALIMENTOS 3 COMIDAS, TRES DS 01,02 ¥ 03 DE DICIEMBRE 2023 - h/ /
BOLETOS DE AVION VIAJE REDONDC: C0. MEXICOCHIHUAHUA | CHIHUAHUA-MEXICO SE ANEXA ITINERARIO DE VUELO e v\* ":‘/
\\QY/ 5
N A pl

\ , AUTORIZACION
! ul} BR O
SEERETA DN‘IL!S TIVO 4
LiC. BianGa PEREZ LIC. MARJHA L MJER CALDERD
Nombre i

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViAf

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : Dos Mil Cuatrocientos Treinta y $tis $
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprpfneto a comproba
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias hablles al regreso del viaje y en€aso de tener remanépte
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes & dias habiles al regreso del viaje, \autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de {a cantidad de $
conforme a la legislacion aplicable,
Chihuahua, Chih, a 7 de NOVIEMBRE de 2023

dia mes ano
Nimero empleado: =N _ Firma:
Nombre: EDGAR JESUS ARELLANG ULLOA

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal HOSPEDAJE Y ALMENTOS FF 14898 0G 37501

iy , Adeudos pendientes
3 \ Por los Boletos de Avidn: r#1ases o8 27101 mwen

?9\%3 los Gastob} "':--"'__j d "' 4 i
7] B CIRITDO S -
1 7 NOV 2023 “ .\/3& /'-.O’L B 9 NOV 202 o 'l[m

' { .
6 A
DIRECCION ADMINISTRATIVA MEE?C‘?& ADWINIST ATvA Ol RECURSDS PROPIOS
Maria LuisaOntiveros RS A Ontiveros

BIRECCION ACADEMICA

Fecha de Revisién: 10/09/2018 VIA FOR 01
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= FACTURA FISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 18990
TRAVEL (SROU CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Barll;oca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-24 12:07:07
i hua, Chih, C.P. 3121 :
DATOS DEL GLIENTE CNee s > Cllente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NJ
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEO410041H7 '
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www_felguereschihuahua'com T.C.: $ 17.18
LF.C. UACKRIO =6 Fecha timbre: 2023-11-25 12:07:14
.P. 31000 TEL.: 614 4391502 .
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Moralss con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Folaisos Clave conflrmacién: YABQOG
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL i .
Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 476C57DE-8AF4-11EE-991C-514D29E98874

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE ] No. BOLETOl PROV. l TARIFA l T.U.A. | I.V.A. [ TOTAL ]
1 GARCIA MEX/CUU/MEX SERVICIO BOLNAL 3445453895 AM 4,598.00 1,290.00 736.00 6,624.00
NUNEZ/ALBERTO E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base: 4,600.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0,16
1 GARCIA CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
NUNEZ/ALBERTO E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base: 350.00  Tipo factor: Tasa TasaQOCuota: 0,16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA )
( SIETE MIL TREINTA PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 76700
Vended CLAUDIA ARELLANES h AL IV, et el
endedor: TOTAL IVA: '
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 792.00 TOTAL T.U.A.: 1,290.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano | )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 7,030.00
99 POR DEFINIR $7,030.00

1dena Original del Complemento de Certificacl6n Digital del SAT:
1.1|476C57DE—8AF4-11EE—991C—514D29E98874|2023—11-25T12:071!4Z[EHEDUD&O2QR9lFTDquZ7MILL9JFDJB8KRuHI4ShaCrBSCaWXqJOO/Bw
uJo9uzOSXG3DkiDWMPPvXcMEt2YIWn07wRDth8lGduFSquCgvV3SQQW62JZQ!vamEuH2YOyu7WDEwc972EU4/KrZ31s/qASRWbENZNwa/JOF4RZquR
WWeqr9qHZW5rpQGE94/LZDBKJ+tPfD2Fa4NiaA5ipN+sAPKDidhC5qufRRBAqCTC9kusk4EX8p6L6Uve2jvaNukaMOnyU302nUNdx0eHQwapnkaSj
M3dNnYUuP7ldePZEBowddLus+lS4xBIOZBQBuuw45prmhR92xPoHCg=']00001000000700047508I|

:llo Digital del CFDI:
DquZ7MILL9JFDJBBKRuHI4ShachSCanqJOO/BwS7uJ09uzOSXG3DkiDWMPPvXcMEtZYIWnO7wRDthSlGduF5quCgvV3SQQWGZJZQfvamZeH2YOyu7
Ewc972EU4/KrZ31s/qASRWbENZNwa/JOF4RZquRgIWWqu99HZW5rpQGEP4/LZDBKJ+tPfDZFa4NiaASipN+sAPKDidhC5qufRRBAgCTCskusk4EX8p
GUverVpMmukaMOnyU3OZnUNdeeHQwapnkaSjmlM3dNnYUuP7IdeP2EBowddLus+lS4xBIOZB98uuw45prmhR9sz08Cg==

sllo Digital del SAT:

Sijc2hETMBn8pq0pNOfKFdskZtY2qu4bClYJ2rvNU59JLMj3VABZMcr3ngLSbMiCicUVBewaCk/tZstzrGTUGXanszSBBkaRhVRtGrSOU3+IaR
zt2jjfpliS+h7n4YJZIj2cUQt0DhECx7LUvZ6BaFf20N93afkoquOuytwhanGOIVgOthQGNKthY7kGV6rp0KuoleLquJ5vao+LvSILsplXKW54Kq
2quMGKrZ4PuRm61DUquHpoiSH407LBow1OYvKgsUVLY7QGij6B2ZwRwa7OVIHolngJstXFkYXjtiqfodDSQNiRQwuthQ==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

JNSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 1/12/2023 la cantidad d&f''VF
7,030.00 ( SIETE MIL TREINTA PESOS 00/100 M.N.) -
este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorios del 5% . b
ensual hasta la liquidacién del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaci de Credit
| caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titu
Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

AL RUTRNERA O CHISUAHUA CEDULA DE [DENTIFICACION FIBCAL
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lede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe;
namex: 002150010875749340

wa bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepclén alguna los cambios
ctura, REVISE SUS DATOS.

Cont @ \C\QP;E
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CON RECURSOS PROPIDS

ACEPTO

No. de Serle del CSD del Emlisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QRS J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

s A s comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAITUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacioén de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170622

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7~
27/11/2023
$7,030.00/

18990 ﬁ
476C57DE-8AF4-11EE-991C-514D29E98874
Por definir. /
ATE041004IH7”

OPERADO
s
CON REGURSDS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2601/XMLSchema-instance” Varsion="4,8" Serie="4FE" Folio="18990"
Fecha="2023-11-24712:087:07"
Sellow“FTDquZ7MILL9JFDJBSKRuHI45hachSCawquOO/Bw57uJOQUZGSXGSDkiDNMPPvXcMEt2YINn07wRDthBlGduF5quCgvV3$QQN62JZQfvamZeH2Y0yu7WDEwc972EU4/KrZBls/qASRWbE
FormaPago="99" NoCertificado="00081020000505368319"
CertiTicad0="MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUZNjgzMTkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngVDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBRESSQTEuMCwGAlUEnglUOVSVk10
SubTotal="6238.60" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="7030.60" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsitschemalocation="http://www,sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvaa.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41004IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Afc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" bDomicilioFiscalReceptor="31000" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G83"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" Noldentificacion="1" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClavePradServ="78111500" ValorUnitario="4598,00" Importe="4598.90">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="736.80" TasaOCuota="0,160088" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="4600.00"/>
</efdi:Trasladoss
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" NoIdentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="90121600" ValorUnitario="350,00" Importe="350.080">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Importe="56.88" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="358.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unldad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" Objetoimp="01" ClaveProdserv="90121502"
ValorUnitario="1296.00" Importe="1290.80"s </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TetalImpuestosTrasladados="792.0@">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4956.80" Importe="792,00" TasaOCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0802"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdisImpuestoss
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmins:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XMLSchema-instance"
FechaTimbradu="2823-11-25T12:07:14" NoCertificadoSAT="00001009000700047568" RfcProvCertif="EMEOROGO2QRY"
SelloCFﬂx"FTDqNXZ7MILLBJFDJBSKRUHI4ShacPSSCawxqJOO/Bw57uJoQuzOSXG3DkiDWMPPVXcMEt2YIwn07wRDthBlGduFSquCgVVBSQQNGZJZQfvamZeHZYOyu7WDEwc972EU4/Kr2315/
SelloSAT:"FtSijc2hETMBn8pq0pNOfKFdsthY2qu4bC1YJ2rvNU59]LMj3VAB2Mcr3gJrLSbMiCicUVBewaCk/tZsszr6TU6ijnz8y533kathRtGrSBU3+IaRthtijfplis+h7n4VJ
UUTD="476C57DE -8AF4-11EE-991C-514D29E98874" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdiiComplemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
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e s ge Bianca Vianey Mufioz Perez <bvperez@uach.mx>
/) CHIFUARUA

Solicitud Requerimientos EXAMEN DE ADMISION (Actualizada).
1 mensaje

Edgar Jesus Arellano Ulloa <earellano@uach.mx> 6 de noviembre de 2023, 13:52

Para: Bianca Vianey Mufioz Perez <bvperez@uach.mx>, MIRNA ENRIQUEZRASCON <menriquezr@uach.mx>, MARTHA LORENA MIER
CALDERON <mmier@uach.mx>

Por medio del presente solicito los siguientes requerimientos para la aplicacidn del examen CENEVAL para ingreso al semestre enero junio
2024, el cual esta programado para el proximo viernes 1° de diciembre del presente.

1.- Gestionar gastos de transporte, hospedaje y alimentacion de personal CENEVAL que acude a la calificacién en sitio del EXANI |y EXANI
Il del 01 al 03 de diciembre (5 personas, se adjunta itinerario de vuelo de calificadores)

No. Nombre México - Chihuahua Chihuahua — México Teléfono
Fecha | Vuelo | Sale |Llega| Fecha | Vuelo | Sale Llega

1 |Adan Cerén Gamero 01-dic-23| AM 14010:45 13:17 |03-dic-23| AM 145 [17:05| 19:35 | 55-3760-0715

2 _|Higinio Jesus Ayala Luna 01-dic-23| AM 140|10:45( 13:17 |03-dic-23 | AM 145|17:05| 19:35 55-6107-3388

3 |Alberto Garcia NUfez 01-dic-23| AM 140 [10:45| 13:17 |03-dic-23|AM 14517:05| 19:35 55-3233-7200

4 |Juan de Dios Samperio Sanchez 01-dic-23| AM 140 [10:45| 13:17 | 04-dic-23| AM-149 19:55| 22:25 | 55-4702-5098

5 |Oscar Pérez Franco 01-dic-23| AM 140[10:45] 13:17 | 04-dic-23| AM-149|19:55( 22:25 [55.5275.8579

DIRECCION ACADEMICA

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

CON RECURSOS PROPIOS
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M.D. Luis Adfonse Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

En atencion a su oficio No. REC-085/2023, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccion para atender su pelicion, en el que solicita un
descuento en la aplicacion del Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Media Superior y

Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Superior, me permito hacer de su conocimiento
que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2023 de acuerdo a la
siguiente informagcién:

s v

e Precio unitario | Precio unitaric
Normbre N
the lsta we
SRANE (aplicacian: 26 linga [impras) [ HEAS 00 [
AR (plicacion: saangen daudo ERTSRALY

Hapiicacion. eniinea / impieso) $250.00 K230.00
EXANT T (aplicacion: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacion en sitic no tendra costo alguno, para ello
la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de avion,
tfransportacion, hospedaje v alimentos del personal comisionado por el Ceneval,

Sin otro particular por ¢l momento, hago propicia la ocasion para enviarle i cordial saludo.

£ e e oy
SRS IENRME
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Diractor de Administracion

Ciep. Mira Anlonio Avils Dine Direclor General, Crneval AL,
L Lyis Vega Garcia Anogado Gener enaval, &G,
Bra Lilian Fating Vidal Gongdles, Direclors e lus £XANI Cene
Litta Wi 21 Soeormo Martinss da |una, Directon do Operacion. ¢

Av Cenitno @
Col San &y

rhyde o Lsones (Allavisia) 19




Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
) t
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA jlosce BHontg
DECV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RF.C
HACIENDAS | No. Cuenta CLABE
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformaciodn Financiera MONEDA NACIONAL

OPERAL U
_ 73
CON RECURSOS PROIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

-a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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5/12123, 11:49 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 05/12/2023 11:43:45 AM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
e 508 S CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcion: CR 10421 4FE 18990 Importe de la operacién: 7,030.00 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depésito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA

Titular de la cuenta:

CHIHUAHUA DE CV
Fecha de creacion: 05/12/2023 Fecha de aplicacion:  05/12/2023
Hora: 11:43:41
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 10421 FAC 4FE 18990
Datos de confirmacion de la transferencia O P ERA D O
Folio de firma: 0081109139 ZUZJ Folio tinico:  1323202312051143410081109146
Estado operacién CON BECURSOG MOPIOS
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 -—% 05/12/2023
FIRMO TRASPO2 100 % 05/12/2023
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiplb‘e. Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
OPERADO
- 2023
CON BICURSOS MROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNTBS/mexiconetpibee_v7/serv|et/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o.,. 7
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